As diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o valor para 
pagamento de gastos com alimentação, hospedagem e transporte urbano. 

Quantidade de diárias recebidas: 21/2 (três diárias e meia) 
Valor de cada diária: R$ 650,00 (seiscentos e cinqüenta reais) 
Valor total recebido: R$ 1.625,00 (hum mil e seiscentos e vinte e cinco reais) 
Em 12 de setembro de 2025 

UjUct-viA:cx., 
Gilvânia Moreira Ou A a 
Servidora Requerente 

Aprovo 
Câmara Municipal de Juína — MT J de )attertIQKe• de 2025 

Aelcio Moreir de Oliveira 
Vereador Presidente